Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MAKK2520T3R3M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
MAKK2520T3R3M Details PDF
MAKK2520T3R3M
Hersteller-Teilenummer: MAKK2520T3R3M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 3.3UH 1.3A 200 MOHM
Datenblätter: MAKK2520T3R3M.pdf
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 83900 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MAKK2520T3R3M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 3.3UH 1.3A 200 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 83900 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 14 Weeks
detaillierte Beschreibung
3.3µH Unshielded Wirewound Inductor 1.3A 200 mOhm
Max 1008 (2520 Metric)Serie MCOIL™, MA
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.079" W (2.50mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Wirewound
Eigenschaften -
Aktuelle Bewertung 1.3A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1008 (2520 Metric)
Induktivität 3.3µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Metal
Strom - Sättigung 1.55A
DC-Widerstand (DCR) 200 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Tape & Reel (TR)
Induktivität Frequenz - Test 2MHz
Andere Namen LQ MAKK2520T3R3M
MAKK2520TR68M
Taiyo Yuden
FIXED IND 680NH 2.9A 59
MOHM SMD
MAKK2520HR68M
Taiyo Yuden
FIXED IND 680NH 3.4A 43
MOHM SMD
MAKK2520TR47M
Taiyo Yuden
FIXED IND 470NH 3.2A 46
MOHM SMD
MAKK2520T4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 1.1A 300
MOHM
MAKK2520HR47M
Taiyo Yuden
FIXED IND 470NH 4A 29 MOHM
SMD
MAKK2520T3R3M
TAIYO
TAIYO SMD
MAKK2520T1R5M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1.8A 125
MOHM
MAKK2520T1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 2.5A 72 MOHM
SMD
06031A101G4T2A ACE50715BM+ ADS8881CDGSR AP7115-29SEG-7 BZB84-C3V3
CDBMTS230-HF CGA5L1X7R1C685M160AC CR150DM-16R FDPF7N50U HUF76619D3ST
IRKJ56/16 KA5M0265RYDTU LTC1093CN LTC3407EDD-2#TRPBF MAKK2016H1R0M
MAKK2016HR47M MAKK2016HR47M MAKK2016T1R0M MAKK2016T1R0MNA MAKK2016T1R5MNA
MAKK2016T2R2M MAKK2016T2R2ME MAKK2016T2R2MNA MAKK2016T3R3M MAKK2016T4R7M
MAKK2016TR24M MAKK2016TR47MNA MAKK2520H2R2M MAKK2520HR33M MAKK2520HR33M
MAKK2520HR47M MAKK2520T1R0M MAKK2520T2R2M MAKK2520T3R3M MAKK2520T4R7M
MAX488ESA+ MAX8887EZK27+T MCD19-16IO8B MIC2025-1BMM MM8130-2600RA2
PI2EQX4401DZFEX RC0805JR-0722KL SA527483-22 SM2G75US120 SN6501DBVR
STPS745FP TISP4180H3BJR-S TMK063CG050DPGF UMK105B7472MV-F ZUW1R51205
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited